

Installation de cuisines

4332A2

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=56 266	tranche 2 <=80 718	tranche 3 <=109 494	tranche 4 <=176 742	tranche 5 <=581 605
Nombre d'entreprises	207	37	54	52	39	25
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,1	1,1	1,1	1,3	2,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	113 501	47 048	69 973	94 554	132 142	316 202
Chiffre d'affaires par personne €	89 054	44 759	66 357	86 625	104 161	128 005
Marge / coût de production %	63,4	83,9	82,6	80,7	63,9	38,6
Marge brute globale %	73,6	86,8	85,3	84,8	72,0	59,3
Valeur ajoutée %	50,6	61,6	59,0	62,3	51,4	36,5
Impôts et taxes %	3,2	3,7	4,0	4,4	3,8	1,6
Charges de personnel %	7,4	2,3	1,9	2,7	5,6	15,1
Subventions d'exploitation %	2,3	10,5	1,7	0,1	5,5	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	42,4	66,1	54,7	55,3	47,5	19,9
Amortissements et provisions %	3,2	4,0	4,6	3,0	2,9	2,7
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	36,9	48,2	48,7	53,0	38,7	17,5
Résultat financier %	-0,2	-0,4	-0,2	-0,2	-0,1	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	36,7	47,8	48,5	52,8	38,6	17,3
Résultat courant hors cot. expl. €	41 626	22 493	33 923	49 910	50 963	54 784
Cotisations de l'exploitant %	11,9	17,1	16,1	16,2	12,3	5,7
Résultat courant %	24,8	30,7	32,4	36,5	26,3	11,6
RESULTAT COURANT hors s.e. €	25 487	9 477	21 452	34 480	27 448	36 134
RESULTAT COURANT €	28 143	14 427	22 664	34 557	34 716	36 688
Rotation de stocks (jrs achats HT)	34	5	17	26	19	47
Crédit clients (jrs CA TTC)	22	21	25	20	19	24
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	29	25	29	27	46
B.F.R. (jrs CA HT)	12	10	17	12	10	10
TVA collectée	8 387	1 443	3 591	3 996	10 343	35 102
TVA collectée * 100 / CA	7	3	5	4	8	11
TVA déductible	8 894	3 208	4 220	5 532	10 480	31 920
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	18	15	16	16	16